
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE

Nr. _____ Datë ___________2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e spitalit” Ihsan Cabej” Lushnje

Adresa Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje

Tel/Fax 035 221 31
E-mail spitalilushnje@shendetesis.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje medikamentesh te deshtuara

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 76797 06.28.2018

Loti nr 1 Ref 76811 06.28.2018

Loti nr 2 Ref 76813 06.28.2018

Loti nr 3 Ref 76815 06.28.2018

Loti nr 4 Ref 76817 06.28.2018

Loti nr 5 Ref 76819 06.28.2018

Loti nr 6 Ref 76821 06.28.2018

Loti nr 7 Ref 76823 06.28.2018

Loti nr 8 Ref 76825 06.28.2018

Loti nr 9 Ref 76827 06.28.2018

Loti nr 10 Ref 76828 06.28.2018

Loti nr 11 Ref 76831 06.28.2018



Loti nr 12 Ref 76834 06.28.2018

Loti nr 13 Ref 76836 06.28.2018

Loti nr 14 Ref 76838 06.28.2018

Loti nr 15 Ref 76840 06.28.2018

Loti nr 16 Ref 76842 06.28.2018

5. Fondi limit 1 852 947 (nje miljon e teteqinde e pesedhjet e dy mije e nenteqinde e dyzet e
shtate)leke pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne
20.12.2018

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018 ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018 ora 10.00

DREJTORE
Panorea Veliu


